tudiciae m. l. crotini | c. sacrorius cinna | uxori et suis post

Maffeo M. V. 475, 4 a Pratillio. Cf. n. 4322.

504* [=584*] ad arcum Capuanum rep. a. 1605.

m. uettius t. l | secundus | ungu. seplasiar | uerina secunda | uxor | b. m. p

Pratilli p. 296. Ficta est ut n. 540* ad exemplum tituli Grazzanensis vol. V n. 7454 = Orell. 4417 propter Seplasiam nobilem vicum Capuae antiquae.

505* [=582*] Capuae in hortis de' Musti antiquitus dictis ad circum rep. a. 1633.

l. uettio l. fil | fal. sereno | praef. lud. circ... | aed. quaest. pr... | prou. muret... | colonia iul... | quod mun. gl... | aliaq. spect... | rit idib. m... | pro reddit... | nini aug. pi... | statuam p... | d

Pratilli p. 292 ex ms. Pellegrinii et Vecchionii.

506* Capuae apud ecclesiam SS. Cosmae et Damiani.

q. uirius m. f | ueneri sacram aedem | ex voto dic

Ex excerptis, quae ex libro XX Vecchionii Pratillius fecit, Iannellius deprompsit. Admodum suspecta est; 'sacra aedes' non est in usu.

507* [=583*] extra Capuam versus montem Tifata a. 1744 rep. in tegula.

l. uolumni o. h. s. s

Pratilli p. 345.

508* [=584*] Marcianisi ad ecclesiam S. Annae.

uolusius c.....

Pratilli p. 339.

509* [=585*] Casalbae extra Capuam in via Atellana, prope aedes de' Mattei.

..... | ...untam partem aur. prima... | ...iunctionem pro ciuib. liber... | ...nit. eius insignib. meritis | ...reg. puteol. statuam pos

Pratilli p. 337.

510* [=586*] prope Capuam in diruto pago il Pecognano nuper rep. PRAT.

....niano |ntario seplas | ...stilla uxor |ecit

Pratilli p. 296.

511* [=587*] Marcianisi in quadam officina.

..... | ...ori si te... | ...l. isa et in... | ...cur. respic... | ...rifiities qu... | ...al. et haec a... | ...pis fl. uriai... | ...onus omne... | ...opus frugiferum... | ...inu complect... | ...arius nicephorus... | ...lachrim. sparsa... | ...posuit

Pratilli p. 339.